- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 1 (pirmos) dalies „Mėsa ir jos produktai “ pasiūlymo vertė:   
2417,57 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai septyniolika eurų, 57 ct). 
suma skaičiais) 

2. PIRKIMO DALIS – Kiaušiniai (BVPŽ kodas – 03142500-3) 

Eil. 
Nr. 

Maisto produktų 
pavadinimas 

Reikalavimai Mato 
vnt. 

Prekių 
pristatymo 
kartai per 

savaitę 

Preliminarūs 
kiekiai  
1 mėn 

Mato vieneto

[...]

Bendra pasiūlymo kaina (naudojama vertinimui) . Tiekėjas pildo tas 
dalis, kurioms teikia pasiūlymą: 
Maisto produktai (1 mėn) Kaina eurais su PVM (skaičiais ir žo-

džiais) 

Mėsa ir jos produktai 1 dalis 2417,57 du tūkstančiai keturi šimtai sep-
tyniolika eurų, 57 ct 

Kiaušinių grupė 2 dalis 756,00 septyni šimtai penkiasdešimt šeši 
eurai,0 ct 

Bendra suma eurais su PVM 3173,57 trys tūkstančiai vienas šimtas 
septyniasdešimt trys eurai, 57 ct 

Suma eurais su PVM (skaičiais ir žodžiais) 3173,57 (trys tūkstančiai vienas šimtas sep-
tyniasdešimt trys eurai, 57 ct). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius